істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити суму Договору на
3 611 грн. 16 коп. ( три тисячі шістсот одинадцять
гривень 16 копійок ). 2. Додаток № 4 до Договору
про постачання електричної енергії
постачальником універсальних послуг №21410483
від 28.01.2022 року викласти в новій редакції.
Даний Додаток є невід’ємною частиною Додаткової
угоди та Договору.